
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Администрация муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

 

 от  06.02.2020 г.                                   №  30 

 

Об утверждении муниципального задания муниципального  

казенного учреждения «Северный центр информационной,   

культурно-досуговой и спортивной деятельности» на 2020 год и  

 плановый период 2021 и 2022 годов 

 

Руководствуясь постановлениями главы муниципального 

образования «Галкинское сельское поселение» от 02 ноября 2015 года № 

368 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг 

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» в сфере 

культуры и искусства, физической культуры и спорта, молодежной 

политики», от 15 июля 2015 года № 249 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» (в редакции постановления главы от 

23.03.2016 г. № 84), Уставом муниципального образования «Галкинское 

сельское поселение»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить муниципальное задание муниципального казенного 

учреждения «Северный центр информационной,  культурно-досуговой и 

спортивной деятельности»  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

(приложение). 

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение»                                            А.А. Шумакова 


